
小麦
Wheat

乳
Dairy

卵
Egg

Salmon and salmon roe tuile

Pate de Campagne

Bread

Steamed sea bream, tomato chowder

Roasted duck, Jerusalem artichoke and green onion

Reconstructing of tarte fruit

Coffee or Tea

サーモンとイクラのチュイル

自家製パテドカンパーニュ

パン

鯛のヴァプール、トマトチャウダー

鴨のロースト、菊芋と葱

タルトフリュイの再構築

コーヒー または 紅茶

CHEF’S SPECIAL COURSE

¥4800

Shrimp Tartar with Caviar Tartlet

Crushed Potato, tomato

薩摩甘海老のタルタルとキャビアのタルトレット

クラッシュポテト、フルーツトマト（大分県産）

Foie gras terrine, Kiwifruit confitures

Sauteed scallops and cauliflower, Pureed cauliflower, shellfish foam

Roasted Wagyu, Spinach puree and sauteed

Crony COURSE

¥9800

( Crony WINE PAIRING +5500 )

Crispy salmon trout tartelette, smoked oil

奥日向サーモントラウト(宮崎、奥日向産)と
燻製オイルクリスピータルトレット

フォアグラテリーヌとキウイのコンフィチュール

帆立とカリフラワー（福岡県産）のソテー、カリフラワーのピュレ、貝出汁の泡

和牛(九州産)シンタマのロースト、ほうれん草のピュレとソテー

オーム乳業（福岡県）の生クリームを使ったクラムチャウダー
白菜、デイルオイル

Mandarin orange and Yogurt Granite, Mascarpone Espuma

みかん（佐賀県産）、みかんとヨーグルトのグラニテ、
マスカルポーネのエスプーマ

Crepe made from Kyushu wheat, sweet potato, caramel ice cream

Coffee or herb tea

九州産の小麦を使ったクレープ、薩摩芋（鹿児島県産）、キャラメルアイス

コーヒー または ハーブティー(熊本、芦北産)

PREMIUM COURSE

¥7000

( PAIRING +3500 )

Tuna Tartare Tartlet, Egg, Gruyère

Hiougi shellfish, Yogurt and strawberries

Bread

Hairy crab Ravioli, Turnip Brute

Meuniere of Flounder, Salsola komarovil, Four kinds of cheese

まぐろのタルタルのタルトレット、卵、グリュイエール

ヒオウギ貝、ヨーグルトとイチゴ

パン

毛蟹のラビオリ、カブのブルーテ

ヒラメのムニエル、おかひじき、キャトルフロマージュ

 Clam chowder, Napa cabbage, Dill oil

小麦
Wheat

乳
Dairy

卵
Egg

かに
Crab

小麦
Wheat

乳
Dairy

卵
Egg

えび
Shrimp

( PAIRING +3500 )

エゾシカのロースト、ソースポワブラード キノコのリゾット
レンコン、ブルーベリー

イチゴ、金木犀ソルベ

オペラ

コーヒー または紅茶

Roasted Ezo Deer, Sauce Poivrade,Mushroom Risotto, Lotus root, Blueberry

Strawberries, Fragrant Olive sherbet

Opera Cake

Coffee or Tea

　※プラス¥1500で牛肉にも変更いただけます。



食物アレルギー物質に関しては係員にお尋ねください。食物アレルギー物質につきましては、
特定原材料８品目（えび・かに・たまご・乳・小麦・そば・落花生・くるみ）について表示しています。

その他ご不明な点につきましては係の者にお尋ねください。
未成年者およびお車を運転される方の飲酒を固く禁じさせていただきます。
仕入れの都合により、内容や食材の産地等が変更になる場合がございます。

当店ではお米は全て国産米を使用しております。
サービス料10%および消費税を含みます。

Please advise the staff of any allergies or dietary restrictions.
We strictly prohibit underage drinking, as well as driving under the influence of alcohol.

The content of the menu and ingredients are subject to change due to the availability in the market.
We use 100% domestic rice in this restaurant.

Includes 10% service charge and consumption tax.

DINNER


